
UCHWAŁA Nr XXI/238/05 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2005 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz uchwały 
Nr XXXII/514/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 9 października 2002 roku  
w sprawie ustalenia procedury uchwalenia budżetu oraz szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik Nr 1 i Nr 1a)  
w wysokości - 21.542.009,00 zł 
z tego: 
1) dochody związane z realizacją zadań własnych (Załącznik Nr 2) - 18.139.678,00 zł 

 w tym:  
- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów  
 alkoholowych oraz za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych (Załącznik Nr 3)             100.000,00 zł 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (Załącznik Nr 4) - 2.989.144,00 zł 
3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
 rządowej na podstawie porozumień z organami tej administracji 
 (Załącznik Nr 5) - 55.200,00 zł 
4) dochody związane z realizacją własnych zadań bieżących  
 gmin (Załącznik Nr 5a) - 295.000,00 zł 
5) dochody związane z realizacją zadań bieżących gmin na  
    podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
    samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 5b) - 62.987,00 zł  
 
 § 2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 6)  
w wysokości -  22.627.311,00 zł 
z tego: 
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych (Załącznik Nr 7)  -  19.224.980,00 zł 

 w tym: 
-  wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (Załącznik Nr 8)         100.000,00 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (Załącznik Nr 9)  -  2.989.144,00 zł 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
na podstawie porozumień z organami tej administracji 
(Załącznik Nr 10)  -  55.200,00 zł 

4) wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących 
    gmin (Załącznik Nr 11) - 295.000,00 zł 
5) wydatki związane z realizacją zadań bieżących na podstawie 
    porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
    terytorialnego (Załącznik Nr 11 a) - 62.987,00 zł 



 2 

 
 § 3. Deficyt budżetowy w kwocie - 1.085.203,00 zł 
zostanie pokryty kredytem zaciągniętym w banku krajowym. 
 
 § 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 2.050.000,00 zł 
1) kredyt zaciągnięty w BOŚ S.A. w wysokości  550.000,00 zł 
2) kredyt w wysokości  1.500.000,00 zł 
 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  -  964.698,00 zł 
z przeznaczeniem na: 
1) spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW w wysokości   250.000,00 zł  
2) spłatę rat kredytu z PKO BP w Szczecinku w wysokości  257.051,00 zł 
3) spłatę rat kredytów z BOŚ w Koszalinie w wysokości  369.884,00 zł 
4) spłatę rat kredytów z BGK w Poznaniu w wysokości  45.455,00 zł 
5) spłatę raty kredytu z BOŚ S.A. w Koszalinie w wysokości  42.308,00 zł  
 

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości -  140.000,00 zł 
 
 § 7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone  
w Załączniku Nr 12 do uchwały.  
 
 § 8. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie  
z Załącznikiem Nr 13 do uchwały. 
 
 § 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z Załącznikiem Nr 14 do uchwały. 
 

 § 10. Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych przeznaczone na: 
1) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bornem Sulinowie w łącznej kwocie        286.300,00 zł  
 
 § 11. Ustala się dotacje dla niepublicznych przedszkoli (art. 90 ust. 2b ustawy  
o systemie oświaty) w łącznej kwocie            248.000,00 zł
  
 § 12. Ustala się dotacje dla instytucji kultury (art. 28 ust. 2 ustawy o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej) przeznaczone na: 
1) domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w łącznej kwocie   576.959,00 zł 
2) biblioteki w łącznej kwocie   57.331,00 zł 
 
      § 13. Ustala się dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane przez podmioty 
niezaliczone do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku,  
w tym organizacje pozarządowe w łącznej wysokości 227.995,00 zł.  
 
 § 14. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2005-2016 zgodnie  
z Załącznikiem Nr 15. 
 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do zaciągnięcia kredytów  
i pożyczek do  wysokości             500.000,00 zł 

przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 
podlegających spłacie w roku budżetowym.  



 3 

 

 § 16. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień 
 wydatków między działami, 
2)  przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych. 
 
 § 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2005  roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY  
            Rady Miejskiej 
 
            Paweł Kacperek



 4 

 
 
 

Przychody i Rozchody Bilansujące 

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo 

na 2005 rok 
 

01 Przychody 02 Rozchody 

1. Dochody                          21.542.009,00 zł 
2. Kredyty                              2.050.000,00 zł 
 

1. Wydatki                  22.627.311,00 zł 
2. Spłata kredytów           714.698,00 zł 
3. Spłata pożyczek          250.000,00 zł 

 
Ogółem przychody            23.592.009,00 zł 
 

 
Ogółem rozchody     23.592.009,00 zł 

 
 


